



Referat af medlemsmøde i Jyllinge FC

Der indkaldes herved til medlemsmøde i Jyllinge FC i henhold til JGI's vedtægter.

Medlemsmødet afholdes onsdag den 30.03.2011 kl. 19.00 i klubhuset på Spraglehøj.

Dagsorden for medlemsmødet:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Orientering om JFC's økonomiske resultat på baggrund af de gennemførte aktiviteter
4. Redegørelse for JFC's aktivitetsplaner for det kommende år, herunder hvorledes disse planer gennemføres rent økonomisk ud fra det fastlagte budget.
Behandling af indkomne forslag
5. Forslag fra bestyrelsen
6. Valg af bestyrelse
 - a. På valg er:
Jf. vedtægterne vælges bestyrelsesmedlemmerne på medlemsmødet for max. 2 år.
Bestyrelsen har besluttet, at alle bestyrelsesmedlemmer er på valg hvert år
Michael Rosenbom, Morten Lindquist, Torben Vestergaard, Martin Jacobsen, Tommy Andersen, Poul Gilling
Følgende er villige til genvalg:
Morten Lindquist, Torben Vestergaard, Martin Jacobsen, Michael Rosenbom, Poul Gilling
 - b. Valg af formand
Jf. vedtægterne vælges formanden for et år ad gangen.
Formand Jørgen Petersen er på valg, og er villig til genvalg.
 - c. Valg af nye bestyrelsesmedlem
Tommy Andersen stopper. Der skal derfor vælges bestyrelsesmedlem.
7. Eventuelt

Jf. vedtægterne:

Stemmeret på medlemsmødet har alle afdelingens fremmødte aktive og passive medlemmer der på mødedatoen er fyldt 14 år og som ikke er i restance med kontingent eller andre medlemmet pålagte bidrag til foreningen. For idrætsudøvere under 14 år, der er aktive i JGI gives stemmeretten til en af udøverens forældre. Der kan kun afgives en stemme for et barn pr. forældre og ingen person kan oppebærer mere end en stemme.

Repræsenterede medlemmer af JGIs Hovedbestyrelse og Foreningsledelse har ingen stemmeret.

Eventuelle forslag, der ønskes behandlet på medlemsmødet, skal være tilstillet formanden senest 8 dage før medlemsmødets afholdelse.

Referat af medlemsmøde 30.03.2011

Antal deltagere inklusive bestyrelsen - 31

Formanden indledte mødet med at bede deltagerne mindes hjælpetræner på piger U13 Bjarne Heitmann, som gik bort i oktober 2010.

Ad. 1 Valg af dirigent

Jørgen foreslog på bestyrelsens vegne Palle Støvring som dirigent.

Palle blev enstemmigt valgt, og takkede forvalget, og konstaterede, at mødets indkaldelse er i overensstemmelse med vedtægterne.

Ad. 2. Formandens beretning

Jeg har nu fungeret som formand i 3½ år, og det er derfor min 4. beretning, som jeg skal aflægge.

Året 2010 har endnu engang været et af de mest spændende år i Jyllinge FC's historie – og det er på mange måder. Der har både været lidt surt men også en hel del sødt.

Hvis vi tager starten af året 2010, så startede vi med hyggeligt samvær den første søndag i januar, hvor vi havde vores traditionsrige nytårskur for alle trænere og andre frivillige i klubben. Det er altid en hyggelig dag med et stort fremmøde, måske fordi årets træner også offentliggøres denne dag. Årets træner 2009 blev René Dalskov, som er pigetræner i årgang 1999/00. René fik prisen fordi han udover at være træner er med til at aktivere nogle af klubbens ungdomsmedlemmer som hjælpetrænere. Han holder camp for sit hold, ligesom han tager del i klubbens sponsorudvalg. René er meget aktiv, og har altid idéer og forslag til at udvikle klubben. Derfor fik han denne velfortjente hæder.

Men så var det også næsten slut med hyggen i resten af januar.

Først havde vi indbrud her på Spraglehøj i vores boldrum. Her fik vi stjålet bolde og tøj. Dagbladet omtalte sagen, og det fik DGI Roskilde til at melde sig på banen og give os 50 nye bolde. Det var en flot gestus af dem, og det skal de have stor tak for.

Men så var det ved at gå helt galt. Der skete jo det ulykkelige, at en 10-årig pige under en træningskamp fik drukket af en flaske med afløbsrens, som var blevet smidt på arealet ved grusbanen. Det var desværre en hændelse, som trak store overskrifter i stort set alle landets medier, og det er forhåbentlig ikke noget, som vi ser igen. Pigen er heldigvis kommet sig helt efter hændelsen dog efter et ophold på Rigshospitalet. Jeg kan derfor kun opfordre jer alle til at være med til at holde vores områder rene for affald, og samtidig opfordre alle medlemmer til at rydde op efter sig – og måske endda gøre en god gerning en gang imellem ved at samle noget op, som vi ikke selv har smidt, og få det smidt i skraldespandene som står omkring på området.

Vejret var i starten af året præget af meget sne og hård frost – og vi taler altså stadig 2010. Vi fik først frigivet banerne her ved Spraglehøj i starten af maj. De havde behov for at komme sig ovenpå den hårde vinter. Og selvom vi alle er utålmodige efter at komme på græs, så var det en klog beslutning. For med banefordelerens fif og snilde og fordeling af træning og kampe på alle græsarealer i hele byen, så lykkedes

det os faktisk at have de bedste baner i mange år. I 2010 var der faktisk flere udehold, som roste vores gode baner.

Sportsligt kom vi så i gang udendørs. Vores seniorhold vandt i 2010 flere kampe end de tabte, og det resulterede i oprykning til serie 4A hvor holdet skal spille i foråret. Herudover har vi i 2010 haft et 7-mads hold tilmeldt i seniorrækkerne.

Oldboysholdet er blevet for gammelt, og er rykket op som veteran, så i de rækker er vi nu godt repræsenteret. Superveteranerne holder stand med et 11-mands hold.

På børnesiden startede årgang 2005 op, og her er vi godt repræsenteret i alle årgange i U12. På ungdomssiden har vi et par årgange som mangler. Til gengæld er der store årgange i årgang 1996 og 1998.

På pigesiden har vi nu hold fra årgang 2002 og op til U18. Vi har slået en del af årgangene sammen for at få forøget intensiteten i træningen. Det er sjovere at være 20 til træning end at være 10. Gennem flere år har vi afholdt Pigeraketten i samarbejde med DBU for at få tiltrukket flere pigespillere til klubben. Det gjorde vi også i 2010. I 2010 var pige U15 var blandt andet i Holland til et stævne, hvor de sikrede sig en flot 2. plads.

Klubbens U12 politik er stadig gældende. Vi vil være en klub, som udvikler spillere. Og det gør vi fordi, det skal være sjovt at spille fodbold i Jyllinge, og hele årgange skal træne sammen. Vi skal som trænere og ledere bruge bolden mest muligt, og spillerne får lov til at spille alle pladser på banen. U12 er stort set som at spille i skolegården, hvor der også spilles med venner og kammerater – den eneste forskel er, at der i klubben er en som vejleder, og giver gode råd. Det giver intelligente spillere på den lange bane. Og det er det, som vi gerne vil have her i klubben.

Vi har gennem flere år haft fokus på fairplay – og det faktisk med stor succes. Men det kræver behærdigt arbejde og fokus, hvis vi gerne vil være kendte for at være en klub som optræder ordentligt overfor dommere, modstanderhold og tilskuere. Desværre blev 2010 det værste år i min tid som formand, når vi kigger på fairplay. Vi fik ikke mindre end 8 røde kort, som medførte 10 karantænedage. Vi ligger i bund 10, når vi kigger på SBU's humørbarometer. Vi er ikke gode nok til at have holdkort klar i god tid, vores omklædningsfaciliteter er ikke i orden....., dommerne får ikke en ordentlig modtagelse, kampbold og linjedommerflag er ikke klar, og vi er ikke gode til at sige tak for kampen. Omklædning kan vi ikke gøre så meget ved, men de øvrige punkter skal forbedres, og vi skal ikke være kendt for at få mange røde kort. Det er simpelthen ikke i orden.

En anden sag som har fyldt det meste af året ligesom de foregående år er naturligvis kunstgræsbanen. Jeg tror, at en del af vores medlemmer var ved at nå dertil, hvor det lidt var som den med "ulven kommer, ulven kommer". Men ting tager tid, og når der er tale om et større anlægsprojekt, så er der mange detaljer, som skal være på plads. Udviklingen er ikke altid gået så hurtigt, som jeg håbede, men i 2010 fik vi banen endelig bevilget, og der blev nedsat et byggeudvalg, hvor jeg sidder som klubbens repræsentant. Der er blevet arbejdet godt i udvalget, og der er lavet ønsker, krav og specifikationer, og så må vi se, hvor meget der er økonomiske ressourcer til. Jeg vil gerne takke politikkerne for den gode dialog, som vi har haft gennem året, ligesom jeg vil takke kommunens embedsmænd for et godt og konstruktivt samarbejde i 2010.

Vores udmærkede hjemmeside – jyllinge-fc.dk - bliver brugt flittigt af klubbens medlemmer og andre, som har interesse i, hvad der sker i klubben. Vi oplevede i 2010 dog også, at vi blev hacket af nogle personer med islamiske budskaber. Dette medførte, at siden var lukket ned i en kortere periode, inden der var rettet op på det igen. Det er vigtigt, at vi bevarer en dynamisk hjemmeside, og derfor opfordres alle til at komme med input omkring hold, stævner eller andet som sker i årgangen, og det må gerne være i word-format, så det er lige til at lægge på hjemmesiden for vores webmaster.

Klubben er også en del af JGI – det er måske ikke altid, vi husker det. Men JGI har næsten alle byens idrætsgrene under sine vinger. JGI afholder årligt pokalreception, hvor alle som har leveret en ekstraordinær

idrætspræstation kan få præmier, priser eller pokaler. I 2010 var det faktisk en træner i Jyllinge FC som løb med den prestigefyldte pris "Åle-jernet". Hæderen gik til Marianne Henriksen, som fortjent modtog prisen for hendes store arbejde gennem årene i klubben. Vi har gennem 2010 haft et godt samarbejde med de øvrige afdelinger, og i dag står JGI kontoret for at lave vores bogføring og regnskaber, ligesom de er kontakt til kommunen, når der skal bookes lokaler, baner m.m. Jeg vil gerne takke Janni på JGI kontoret og JGI's formand Claus Larsen for det gode samarbejde i året, som er gået.

I 2010 afholdte vi også for første gang klubdag. Det var en dag med ikke mindre end 112 kampe. Mange af vores sponsorer havde en bod, hvor der kunne gøres mange gode handler, ligesom der kunne købes pølser og kolde fadøl. Det blev en lang og succesfuld dag, som blev afsluttet med en træner/leder fest om aftenen. Festen blev dog forsøgt saboteret, idet vi to dage forinden havde årets andet indbrud – og hvor tyvene løb med vores højtalere.

Året bragte også fusionstale op igen. De er dog absolut ikke aktuelle, men G77, Gundsøllille og Jyllinge har dog en dialog på tværs af klubberne. Målet er, at vi skal samarbejde, hvor det er hensigtsmæssigt. I 2010 blev Gundsø-cuppen afviklet for seniorhold, og der blev afviklet et fælles jule-stævne for alle børne- og ungdomsårgange.

Vi fik også afviklet førstehjælpskursus over en hel weekend for 16 trænere og ledere. Som instruktør havde vi Roskilde Brandvæsen, og det hele kunne kun lade sig gøre, fordi vi fik støtte fra TRYG Fonden.

Allerede nu kan jeg godt løfte sløret for, at vi økonomisk har haft et godt år. Der har i bestyrelsen været talt meget om økonomi, og vi har brugt mange kræfter på at inddrive restancer. Det er naturligvis en meget uholdbar situation, at bestyrelsen skal bruge meget tid på restanceopfølgning i stedet for at bruge tiden på at udvikle klubben. Men faktum er, at 15-20% af medlemmerne ikke betaler rettidigt. Og det er mangel på respekt for de mange frivillige samt de øvrige medlemmer, som betaler kontingentet rettidigt.

Vi afholdte traditionen tro også landsmesterskaberne i Jyllinge Hallerne. Igen var det Fodboldens Venner som stod som arrangør og planlægger. Det kræver dog store ressourcer at afholde en hel weekend, men i 2010 var seniorafdelingen en stor hjælp ved afviklingen.

Vi har også haft mange turneringsweekender i SBU og DGI regi i Jyllinge Hallerne. Mange af vores ungdomsmedlemmer har passet dommerbord, og det har været med til at skabe liv i hallerne, og har fået sat Jyllinge på fodboldlandkortet.

Trænere og frivillige er hjørnestene i at drive en forening. Vi tilbyder relevante kurser til inspiration og eksempelvis førstehjælpskursus. Men det kræver meget tid at deltage, og det er uanset om det er på banerne i kiosken eller andre steder. Det frivillige arbejde bliver ikke altid værdsat. Nogen betragter det ligefrem som en selvfølge. Det kan man ikke være bekendt. Vi skal være taknemmelige for de frivillige, som er med til at drive denne klub. Vi kan ikke takke dem nok. Det er et kæmpe stykke arbejde, som lægges for dagen til glæde for medlemmer og forældre. Jeg vil gerne sige stor tak til alle, som har givet en hånd med i Jyllinge FC i 2010. Det er jer, som er sjælen og ryggraden i klubben.

Som afslutning vil jeg gerne takke de øvrige medlemmer i bestyrelsen for samarbejdet i det forgangne år.

Formanden besvarede spørgsmål til beretningen, som herefter blev enstemmigt vedtaget.

Ad. 3 Orientering om JFC's økonomiske resultat på baggrund af de gennemførte aktiviteter

Torben Vestergaard gennemgik regnskab 2010, og besvarede spørgsmål.

Regnskab for 2010 blev enstemmigt vedtaget.

Ad. 4 Redegørelse for JFC's aktivitetsplaner for det kommende år, herunder hvorledes disse planer gennemføres rent økonomisk ud fra det fastlagte budget.

Torben gennemgik budget 2011 og besvarede nogle spørgsmål. Budgettet blev enstemmigt vedtaget.

Jørgen gennemgik aktivitetsplan for det kommende år, og besvarede spørgsmål.

Aktivitetsplaner for 2011:

Afholde LM i indendørs i DGI-regi i samarbejde med Fodboldens Venner

Fortsat fokus på U12 – herunder træneruddannelse

DBU's pigeraket i maj måned

DBU's mikro fodboldskole i maj måned

DBU's fodboldskole juli måned

DBU's fodboldcamp i august måned

Få afsluttet opfriskningen af det store lokale

Få etableret en kunstgræsbane på Spraglehøj

Licitation den 21.03.

Møde i byggeudvalg 31.03.

Kontraktforhandlinger i april måned

Første spadestik forvente at blive den 06.05.

Byggestart forventes at blive den 09.05.

Anlæg forventes færdigt 12.08.

Indvielse forventes at blive i august eller september

Aktivitetsplanen blev enstemmigt vedtaget.

Behandling af indkomne forslag

Ad. 5 Forslag fra bestyrelsen

Forslag 1 – Bestyrelsen fremlagde forslag om at ansætte en medarbejder 15-20 timer om ugen til at varetage en lang række driftsmæssige opgaver.

Jørgen redegjorde for baggrunden for forslaget.

Bestyrelsen indstiller til godkendelse, at der indenfor den i budgettet fremlagte budgetramme åbnes mulighed for at ansætte en medarbejder i ca. 15-20 timer om ugen. Det er bestyrelsens vurdering, at budgettet kan rumme udgiften til medarbejderen, da en del af finansieringen kommer fra den kontingentforhøjelse, som blev besluttet i 2010 gældende for 2011.

Gennem de seneste år har bestyrelsen oplevet en klub med vækst på medlemssiden, hvilket har betydet en del ekstra opgaver for bestyrelsen. Vi har samtidig været i tæt kontakt med klubber, som har valgt at kombinere frivillighed med en lønnet medarbejder for at højne kvaliteten for medlemmerne for at høre, hvordan de håndterer en sådan situation. Der har været positive tilkendegivelser, og vi har derfor valgt at fremsætte dette forslag.

En sådan medarbejder forestiller vi os kan ansættes pr. 01.08.2011 med reference til klubbens formand.

Medarbejderen skal indenfor timetallet tage sig af følgende:

Opgaver

Administrative opgaver

Medlemsregistrering/kontingentopkrævning/opfølgning på restanter
Sponsorleje/hente sponsorater.
Koordinering af uddannelse af trænere.
Kontakt til samarbejdspartnere/klubber/kommune/JGI.
Fungere som tovholder i forhold til diverse klubarrangementer/stævner etc.
Løbende PR-arbejde med fokus på klubbens synlighed i lokalområdet

Praktiske opgaver

Generel vedligeholdelse af materialerum samt materialer.
Holdfotografering/træner og andet til hjemmesiden
Klubhus

Sportslige opgaver

Sikre højt fagligt/sportsligt niveau hos trænere gennem dialog og uddannelse (internt såvel som eksternt)
Rekruttere/ansætte trænere til årgangene fra U12 og op.
Koordinator for seniorafdelingen

Indstilling

Det indstilles, at medlemsmødet bemyndiger bestyrelsen til at ansætte en person til at tage sig af ovennævnte indenfor den ramme, der er afsat i budgettet.

Bestyrelsen besvarede spørgsmål fra deltagerne i medlemsmødet.

Forslaget blev vedtaget.

Der var ikke indkommet forslag fra medlemmer.

Ad. 6 Valg af bestyrelse

Ad. A. På valg er:

Jf. vedtægterne vælges bestyrelsesmedlemmerne på medlemsmødet for max. 2 år. Bestyrelsen har besluttet, at alle bestyrelsesmedlemmer er på valg hvert år
Michael Rosenbom, Morten Lindquist, Torben Vestergaard, Martin Jacobsen, Tommy Andersen, Poul Gilling

Følgende er villige til genvalg:

Morten Lindquist, Torben Vestergaard, Martin Jacobsen, Michael Rosenbom, Poul Gilling

Alle blev genvalgt.

Ad. B. Valg af formand

Jf. vedtægterne vælges formanden for et år ad gangen.

Formand Jørgen Petersen er på valg, og er villig til genvalg.

Der var genvalg til Jørgen som formand.

Ad. C. Valg af nye bestyrelsesmedlem

Tommy Andersen stopper. Der skal derfor vælges bestyrelsesmedlem.

Jørgen orienterede om, at Casper Boe Jensen stiller op som nyt bestyrelsesmedlem.

Casper Boe Jensen blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem.

Ad. 7. Eventuelt

Der var spørgsmål til størrelsen på kunstgræsbanen.

Jørgen redegjorde for overvejelserne om, at der også etableres opvarmningsareal. Dette er ikke endeligt afklaret endnu.

Jørgen orienterede om, at JGI skal skifte formand, da Claus Larsen er blevet ansat som halinspektør i Jyllingehallen.

Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden.

Jyllinge 4 april 2011

Palle Skovring

